

שיחה מקומית

חופית כהן-אולאי
צילום: ענת פנחס

ענת קציר (40), עו"ד נוטריון ומגשרת, נשואה ואם לשלושה ילדים, שכונת האירוס, ראשון לציון



למה את גרה כאן?
"נולדתי בפתח תקווה, וחייתי שם עד שהכרתי את בעלי שהוא נולד וגדל בראשל"צ. עברתי לעיר בעקבותיו, ומאז אנחנו מתגוררים בה. אני מאוד אוהבת את העיר, מרגישה שזה מקום טוב לגדל את הילדים שלי, ואני נהנית מהשפע והמגוון שיש לעיר להציע לי ולמשפחתי. יש בה פשוט הכל מהכל."

אז בבית הספר:
"מסלול הלימודים הראשון היה לימודי תואר ראשון בפסיכולוגיה. רציתי מאוד להיות פסיכולוגית קלינית, אבל אירועי החיים, הובילו אותי לחזור שוב לספסל הלימודים, וללמוד בהמשך גם תואר במשפטים במכללה למנהל בראשון לציון. זו הייתה תקופה נפלאה, אהבתי מאוד את הלימודים, ושם גם הכרתי חברים קרובים שמלווים אותי עד היום."

פגישה בהזמנה:
"הייתי רוצה לפגוש את סבתי ז"ל (אמה של אמי) שנפטרה כשהייתי בת 4. אומנם, הייתי צעירה כשהיא נפטרה, אך יש לי ממנה הרבה זיכרונות טובים ותמונות שנחרתו בזיכרוני. סבתי הייתה אישה מיוחדת, צדיקה, אצילית, טובת לב ועדינית נפש. עד היום הסיפורים עליה משמפרות אמי ואחיותיה, מחזקים אותי. מאוד מתגעגעת אליה."

תוכניות לסופ"ש:
"אנחנו נוהגים מדי סוף שבוע לבקר את הוריי ואת הוריי בעלי. בנוסף, מרבים לטייל עם הילדים, לצבור חוויות, ולתת הזדמנות לילדים לגבש זיכרונות ילדות משמעותיים, וגם ולחזק את הקשר בין ההורים לילדים, החיבור והלכידות המשפחתית."

מה חדש איתך?
"משרדי מעניק שירותים משפטיים בתחום הנדל"ן על כל רבדיו, ודיני משפחה וירושה בעיקר לגיל השלישי. בנוסף לעריכת צוואות, אני מוסמכת לערוך ייפוי כוח מתמשך, ולאחרונה אף הוסמכתי לכהן כנוטריון. חשוב לי מאוד לקדם את נושא ייפוי הכוח המתמשך, היות שהמודעות אליו לא מספיקה, ומבחינתי ההגשה שלו זו שליחות של ממש."

תיבת הצעות:
"אני תושבת שכונת האירוס אשר ממוקמת בסמוך לתחנת רכבת ראשונים. לצערי, לפני כמה שנים בוטל הקו הישיר מתחנת הרכבת לתל אביב. למרות ההבטחות הרבות בנושא, טרם נמצא פתרון הולם לתושבי דרום ומזרח העיר. כולי תקווה, שהשלמת סלילת הרכבת בין תחנת הראשונים למערב העיר תפתור את הבעיה."

המקום שלי בעיר:
חוף ראשון לציון הוא אחד המקומות האהובים עליי. גם בחורף הישראלי, אפשר לבלות בו ולהנות מרצועת החוף והטיילת המקסימה. בקיץ, אני מגיעה אליו רבות עם משפחתי בסופי שבוע. זה מקום טוב להירגע בו ולתכנן את השבוע הבא קדימה."

ספר לשבת:
"הספרנית מאושוויץ" מאת אנטוניו איטורבה. אני אוהבת ספרים שקשורים למלחמת העולם השנייה. התקופה הזו חשובה בעיניי, במיוחד מהסיבה שקרובי משפחתי של אמי נספו בשואה. הספר מבוסס על סיפור אמיתי, והדמות הראשית משמשת השראה של ממש עברי, באומץ וברצון העז שלה להמשיך ולרצות לחיות, דרך הסיפורים והספרים במקום כל כך נורא."



רחובות

ראשון

my net

ידיעות ראשון | ידיעות רחובות

בשער:
אוריאן כהן-רייזנר
צילום:
קובי קואנקס

לי-מור דיין
צילום:
קובי קואנקס

"עלינא"
צילום:
איציק בראל

© אין להעתיק, להפיץ, לשכפל, לצלם, לתרגם, לאחסן במאגרי מידע, לשרד בדרך כלשהי (בכתב, בדפוס או במדיה אחרת) - ובכל אמצעי אלקטרוני, אופטי, מכני או אחר - חלק כלשהו של העיתון (לרבות טקסט, איורים, צילומים, תמונות, מפות, גרפיקה), הן בגירסה טקסטואלית והן בדפים ממוצבים, לרבות באמצעות הקלטה והקלדה, ללא אישור מפורש בכתב מהמוציאה לאור, ידיעות תקשורת בע"מ

עורכת: זיוה ניסים / עריכה: ליאת מרום
עורכת גרפית ראשית: אורית קוסטנטינו / גרפיקה: מרכז גרפי, ידיעות תקשורת
רכזת מערכת: סוזי כהן / מנהלת עיתון: אורלי קנטור / רכזת: ניראל שופן
יועצי פרסום: לאה שישור / לוח: רינה נאור
מנהל הפקה ותפעול: שלום חכמון / הדפסה: דפוס ידיעות אחרונות בע"מ
עורך ראשי: גיא בן יהושע / מנכ"לית: ליאת שרון / מו"ל: ידיעות תקשורת בע"מ
"ידיעות ראשון" ■ רח' נח מזוס 1, ראשון לציון ■ טל' ופקס מערכת: 08-9387310, 03-6521990
■ טל' ופקס מודעות ומנהלה: 03-6521990, 08-9387300 ■ טלפון ופקס לוח ראשון: 03-5599616, 03-5565556